PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Av. Universitária, 1069 ● Setor Universitário
Caixa Postal 86 ● CEP 74605-010
Goiânia ● Goiás ● Brasil
Fone: (62) 3946.1071 l Fax: (62) 3946.1071
www.pucgoias.edu.br l prope@pucgoias.edu.br

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa faz saber o resultado final do PROCESSO DE

SELEÇÃO DISCENTE para o Mestrado em Desenvolvimento e Planejamento Territorial (MDPT),

conforme EDITAL No 62/2021-PROPE

RESULTADO FINAL

APROVADAS NO PROCESSO SELEIVO DISCENTE

Conforme Edital 62/2021-PROPE, os aprovados estão convidados a se matricularem no período de
09/02/2022 a 16/02/2022

Prof. Dr. Pedro Araújo Pietrafesa

Coordenador do MDPT
Pontifícia Universidade Católica de Goiás

CANDIDATA
1ª

ETAPA

2ª

ETAPA

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Alesandra Campos Pereira  9,6 10,0 9,8 Aprovada

Thatiane Luiza De Castro e Silva 9,5 9,5 9,5 Aprovada